муниципальное бюджетное общеобразовательно9 учреждение
кСредняя общеобразовательная школа ЛЬ 8 имени И.В. Орехова>

прикАз ль 163

от 15 мая 2025 r. п. Новый Янкуль

<об утверждении краткосрочных образовательных программ>

На основании статьи 28 Федерального закоЕа от 29.|2.20|2г. Ns 27З -
ФЗ (об образовании в Российской Федерации> п}ъкта б Порядка

организации и осуществлеЕия образовательной деятельности по

дополнительным общеобразовательным программа, утверждеЕного
приказом Минпросвещения России от 27 .07 .2022г. Ns 629 и rrротокола

педагогического совета ЛЪ 7 от 15.05,2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить краткосрочные образовательные программьi: кумелые

ручки), <Спорт- это жизнь) и кПатриоты России>

2. Начальникам оздоровительного лагеря дневного пребывания

<Степняночка>> Увайсовой Я.А., Изулиновой Я.Ш. и Иваненко С.И.
обеспечить реаJIизацию краткосрочных программ (Умелые ручки),
<Радужный светофор), <Спорт- это жизнь> и (Патриоты России> в

следующих потоках:
I - поток с 02,06.2025 г. по 23.06.2025 г.,

II - поток с 21 .06.2025 r. Tlo 1'7.07.2025 r,,
III - поток с 21.0'7 .2025 г . по 1 1.08.2025 г

3. Учителю Жа,чыбиной Ю,Ю. разместить выше перечисленные

краткосрочЕые rrрограммы на сайте школы.

Щирек ttlp \1БОУ СОШ N! 8

имени 11,B.O рехова Е.Л. Константинова

':.-.'F|<

,.i
'aj"i;----=-